
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina e Chirurgia, seduta del 
30.10.2018, con la quale è stato istituito e contestualmente autorizzato il bando per un Premio per 
Tesi di Laurea sul tema “FOLLOW-UP DEL RICEVENTE DI TRAPIANTO RENALE”, finanziato grazie alla 
donazione del sig. Tommaso Lo Duca, di importo pari a € 2.500,00 (IRAP inclusa) destinato a 
Laureati in Medicina e Chirurgia; 
 
CONSIDERATO che in data 19.11.2018 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 
05.11.2018; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare la commissione giudicatrice del Premio sopra citato; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 
VISTO che l’art. 7, comma 3 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento prevede che il 
Direttore del Dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, 
provvedimenti di competenza della Giunta o del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli alla 
ratifica dell’organo competente, nella sua prima seduta utile; 
 

DECRETA 
 
1. di nominare la Commissione Giudicatrice del Premio per Tesi di Laurea sul tema “FOLLOW-UP 

DEL RICEVENTE DI TRAPIANTO RENALE”, finanziato grazie alla donazione del sig. Tommaso Lo 
Duca, per un importo pari a € 2.500,00 (IRAP inclusa) destinato a Laureati in Medicina e 
Chirurgia:  

 
- Prof. Enrico Fiaccadori Professore Universitario di ruolo di Seconda Fascia del Settore 

Scientifico-Disciplinare MED/14 “Nefrologia”, afferente al 
Dipartimento di Medicina e Chirurgia - Presidente 

- Prof. Aderville Cabassi Professore Universitario di ruolo di Seconda Fascia del Settore 
Scientifico-Disciplinare MED/09 “Medicina Interna”, afferente 
al Dipartimento di Medicina e Chirurgia - Segretario 

- Dott. Umberto Maggiore Dirigente Medico-Nefrologo dell’Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Parma - Membro 

 
  
       p. IL DIRETTORE 




		2018-11-20T18:09:58+0100
	IT
	Marco Vitale




